

**Office of The Executive Engineer,
P.W.D (B & R) Division, Chhatarpur (M.P.)**
Email : eepwdchhatar@mp.nic.in, Fax No. : 07682-246518, Phone No. 07682-246516

Notice Inviting Tender


NIT No- 07/2026-27

Chhatarpur, Date-06/05/2026

Online Tender for mentioned below are being invited. The Tender have been uploaded on the E-procurement system of Public Works Department on the Portal www.mptenders.gov.in Tender details are as below:-

S. No.	Tender I. D. No.	Nature of work	Name of work	Call No.	Cost of Project (PAC) (In lack)	Remarks
1	2	3	4	5	6	7
1	2026_PWD RB_505464	Maintenance Work	Repair Of CH & RH Under PWD Sub Division Chhatarpur	First	50.00	All the Required Documents Submitted Online Only.
2	2026_PWD RB_505465	Maintenance Work	Repair Of RB & NRB Of Judicial Department Under PWD Sub Division Nowgong	First	20.00	All the Required Documents Submitted Online Only.
3	2026_PWD RB_505467	Maintenance Work	Repair Of RB & NRB Of Judicial Department Under Section Bijawar PWD Sub Division Bijawar	First	20.00	All the Required Documents Submitted Online Only.
4	2026_PWD RB_505468	Maintenance Work	Repair Of RB & NRB Of Judicial Department Under Section Badamalehra PWD Sub Division Bijawar	First	20.00	All the Required Documents Submitted Online Only.
5	2026_PWD RB_505471	Maintenance Work	Repair Of RB & NRB Of Judicial Department Under Section Khajuraho & Rajnagar PWD Sub Division Luvkushnagar	First	20.00	All the Required Documents Submitted Online Only.
6	2026_PWD RB_505472	Maintenance Work	Repair Of RB & NRB Of Judicial Department Under Section Luvkushnagar PWD Sub Division Luvkushnagar	First	20.00	All the Required Documents Submitted Online Only.
			Total		150.00	

The document can only be purchased online from the above website after making online payment. The last date & time for purchase on Dated 22/05/2025 and submission of tender Document online is on Dated 22/05/2025 up to (17:30) Bid will be open on 25/05/2025 For SI No 01 at CE PWD Sagar & SI No 02 To 06 at office of the EE PWD Division Chhatarpur (M.P.). Detailed NIT and other details can be viewed on the above mentioned portal. Amendments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.


**Executive Engineer,
PWD (R&B) Division,
Chhatarpur (M.P.)**

कार्यालय कार्यपालन यंत्री, लोक निर्माण विभाग (स/पु) संभाग छतरपुर (म.प्र.)

Email : eepwdchhatar@mp.nic.in, Fax No. : 07682-246518, Phone No. 07682-246516

निविदा सूचना

निविदा सूचना क्रमांक 07/2026-27

छतरपुर, दिनांक 06/05/2026

निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट

www.mptenders.gov.in पर देखा जा सकता है।

स.क्र.	टेण्डर आई डी कमांक	कार्य का प्रकार	कार्य का नाम	आमंत्रण क्र.	कार्य की अनु. राशि (रु.लाख में)	रिमार्क
1	2	3	4	5	6	7
1	2026_PWD RB_505464	मरम्मत कार्य	लो.नि.वि. उपसंभाग छतरपुर के सर्किट हाउस एवं रोस्ट हाउस में मरम्मत का कार्य	प्रथम	50.00	वांछित दस्तावेज ऑनलाईन प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
2	2026_PWD RB_505465	मरम्मत कार्य	लो.नि.वि. उपसंभाग नौगाँव के अंतर्गत न्यायालयीन आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों में मरम्मत का कार्य	प्रथम	20.00	वांछित दस्तावेज ऑनलाईन प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
3	2026_PWD RB_505467	मरम्मत कार्य	लो.नि.वि. उपसंभाग बिजावर के अंतर्गत न्यायालयीन आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों में मरम्मत का कार्य	प्रथम	20.00	वांछित दस्तावेज ऑनलाईन प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
4	2026_PWD RB_505468	मरम्मत कार्य	लो.नि.वि. उपसंभाग बिजावर के अनुभाग बड़ामलहरा अंतर्गत न्यायालयीन आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों में मरम्मत का कार्य	प्रथम	20.00	वांछित दस्तावेज ऑनलाईन प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
5	2026_PWD RB_505471	मरम्मत कार्य	लो.नि.वि. उपसंभाग लवकुशनगर के अनुभाग खजुराहो एवं राजनगर अंतर्गत न्यायालयीन आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों की मरम्मत का कार्य	प्रथम	20.00	वांछित दस्तावेज ऑनलाईन प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
6	2026_PWD RB_505472	मरम्मत कार्य	लो.नि.वि. उपसंभाग लवकुशनगर के मुख्यालय अनुभाग लवकुशनगर अंतर्गत न्यायालयीन आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों की मरम्मत का कार्य	प्रथम	20.00	वांछित दस्तावेज ऑनलाईन प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
			योग		150.00	

उपरोक्त वेबसाइट पर ऑनलाइन भुगतान करने के उपरान्त निविदा प्रपत्र (टेण्डर डाक्यूमेंट) वेबसाइट के माध्यम से प्राप्त हो सकेगा। निविदा प्रपत्र ऑनलाइन क्रय करने की अंतिम तिथि 22/05/2026 एवं ऑनलाइन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 22/05/2026 (17.30) बजे निर्धारित है। निविदा दिनांक 25/05/2026 को सरल क्रं. 01 हेतु कार्यालय मुख्य अभियंता लो.नि.वि. सागर एवं सरल क्रं. 02 से 06 हेतु कार्यालय कार्यपालन यंत्री लो.नि.वि. छतरपुर में खोली जावेगी। विस्तृत एन.आई.टी. एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट में देखा जा सकता है। निविदा में होने वाले समस्त संशोधन का प्रकाशन केवल उपरोक्त वेबसाइट पर किया जायेगा। पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जायेगा।

(आशीष भारती)
कार्यपालन यंत्री

लो.नि.वि. (स/पु) संभाग छतरपुर